
UCHWAŁA NR XII.51.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie: wyrażenia woli wzajemnej współpracy i współdziałania z Powiatem Nowosolskim w celu 
realizacji zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury ścieżki rowerowej”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Otyń wyraża wolę wzajemnej współpracy i współdziałania z Powiatem Nowosolskim w celu 
realizacji zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury ścieżki rowerowej”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Otynia do zawarcia z Powiatem Nowosolskim porozumienia regulującego 
w szczególności wzajemne warunki współpracy i współdziałania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: E2BA9C06-0D7E-460C-A341-682F03FF7918. Podpisany Strona 1




